ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

                   Secretaria Municipal de Administração
                            Praça Quatro de Maio, 16 Fone: (051)3670-1800 – CEP: 96.635-000.

EDITAL Nº 005/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
DEFINE LOCAL E HORARIO DAS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Divulga local e horário das Avaliação Psicológica
do Processo Seletivo Simplificado Nº. 02/2021
para Contratação Temporária do Cargo de
Visitador do PIM.

  NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o
artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma
do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o que segue:

Fica definido o CRAS (Centro de Referência em Assistência Social) como local
para a aplicação da avaliação psicológica.

 Transfere-se do dia 29 de Outubro de 2021 para o dia 04 de novembro de

2021, as 09h (nove horas) da manhã o início aplicação da avaliação psicológica.

Obrigatório a apresentação de documento de Identificação com foto.

Amaral Ferrador-RS, 27 de Outubro de 2021.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA
Prefeito Municipal

Jadir da Silva Vargas
Secretário Municipal de Administração